
UCHWAŁA  Nr  LI /225/10 
RADY MIEJSKIEJ MIEROSZOWA 

z dnia 29 kwietnia 2010 r. 
 
 
w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/65/07 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia  
30 października 2007 r. w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, opłaty od posiadania psów oraz 
wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 8 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie 
gminnym ( t.j. Dz. U z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), oraz art. 6 ust. 12 ustawy z dnia 
12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych ( Dz. U. z 2006 r. Nr 121, poz. 844          
z późn. zm. ), art. 6b ustawy z dnia 15 listopada 1984r. o podatku rolnym ( t.j. Dz.U. z 2006r. , 
Nr 136, poz. 969 z późn. zm) i art. 6 ust. 8 ustawy z dnia 30 października 2002r. o podatku 
leśnym( Dz.U. z 2002r.  Nr 200, poz. 1682) Rada Miejska Mieroszowa uchwala, co następuje: 

 
 
 § 1  
 
 
W § 1 ust. 2 otrzymuje brzmienie: "Określa się następujących inkasentów uprawnionych do 
pobierania wymienionych w ust. 1  podatków i opłat lokalnych w osobach: 
 
1. Grażyna Szulc     - Sołectwo Golińsk 
2. Małgorzata Świst   - Sołectwo Kowalowa 
3. Józef Kucharski   - Sołectwo Różana  
4. Danuta Kamińska - Franczak - Sołectwo Nowe Siodło 
5. Zbigniew Zaparty   - Sołectwo Rybnica Leśna 
6. Agnieszka Mądrzak - Wendycz - Sołectwo Unisław Śląski 
7. Bernadyna Grzeszuk  - Sołectwo Sokołowsko 
8. Joanna Cydzik   - Sołectwo Łączna 
9. Helena Rakoczy   - Mieroszów." 
 

§ 2 
 
Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Mieroszowa. 
 

§ 3 
 
Traci moc Uchwała Nr XLVIII/221/10 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 31 marca 2010 r.  
w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/108/03 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 27 listopada 
2003 r. w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od nieruchomości, podatku 
rolnego, podatku leśnego, wyznaczenia inkasentów i określenia wysokości wynagrodzenia za 
inkaso. 
 

§ 4 
 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni do dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Dolnośląskiego. 
 

 



U Z A S A D N I E N I E 
 
do Uchwały Nr LI/225/10 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia 29 kwietnia 2010r.   
w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/65/07 Rady Miejskiej Mieroszowa z dnia  
30 października 2007 r. w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku  
od nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, opłaty od posiadania psów oraz 
wyznaczenia inkasentów określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso. 
 

W związku z tym, iż  Uchwała Nr XLVIII/221/10 podjęta na sesji w dniu 31 marca 
2010 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XVII/108/03 Rady Miejskiej Mieroszowa  
z dnia 27 listopada 2003 r. w sprawie zarządzenia poboru w drodze inkasa podatku od 
nieruchomości, podatku rolnego, podatku leśnego, wyznaczenia inkasentów i określenia 
wysokości wynagrodzenia za inkaso, zmieniała  Uchwałę wcześniej uchyloną, należy podjąć 
niniejszą Uchwałę w celu sprostowania powstałego błędu.    
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 

 


